
Zarządzenie Nr 10/2018

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 12 kwietnia 2018 roku

w sprawie: powołania do składu zespołu  ds. szacowania szkód a także ustalania wysokości

odszkodowania na terenie Gminy Brzozie

Na podstawie art.46 ust.2 pkt la  ustawy z dnia 13 października 1995 roku
Prawo łowieckie oraz niektórych innych ustaw /Dz.U. z 2017 roku poz.1295 z późn.zm./

Wójt Gminy Brzozie zarządza , co następuje:

§1

W skład  zespołu ds. szacowania szkód  a także ustalania wysokości odszkodowania  powołuję

przedstawicieli organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Brzozie

1)  Zygmunt Przybylski -Małe Leźno

2)   Paweł Bieńkowski -Wielkie Leźno

3)   Katarzyna  Leśniewska -Sugajno

4)   Kazimierz Domżalski -Zembrze

5)  Andrzej Koziorzemski-Janówko

6)  Tadeusz Krajnik -Trepki

7)  Grzegorz Maćkowiak -Brzozie

8)  Grzegorz  Waruszewski -Mały Głęboczek

9)  Edmund Kamiński -Wielki Głęboczek

10)Teresa Gacek-Jajkowo

11)Krystyna Ćwiklińska -Świecie

§2

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Bo"ł-mria


